

خبرها

برخورد با ۷۰۰ هزار تبعه افغانی ثبت نام نشده

ایسنا : مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور از آغاز اجرای مفاد توافقنامه سه جانبه ایران، افغانستان و کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل متحد، برای ثبت نام و بازگشت داوطلبانه مهاجران افغانی مقیم ایران تا سقف ۵۰۰ هزار نفر، از اواسط اردیبهشت ماه سال جاری ۱۱ نقطه کشور خبر داد. احمد حسینی با اشاره به این که فراخوان ثبت نام و مراجعه مهاجران افغانی برای شرکت در طرح بازگشت داوطلبانه، اواخر هفته جاری در قالب اطلاعیه مشترک ایران و کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل اعلام خواهد شد، افزود: با ابلاغ این می‌رسد. وی تصریح کرد: این بازگشت برای پناهندگان کاملاً رایگان بوده و کلیه هزینه‌های مربوط به حمل اثاثیه و مسافرت در داخل افغانستان تا مقاصد پناهندگان نیز از سوی کمیساریای پناهندگان سازمان ملل تأمین می‌شود. حسینی گفت: همچنین ایران امکانات گمرکی برای حمل کلیه اثاثیه مهاجران و انتقال کارگاه‌های کوچک اشتغال آنها به افغانستان را نیز فراهم کرده و برنامه‌ریزی لازم برای جمع آوری و هدایت مهاجران افغانی به مراکز بازگشت صورت می‌گیرد. مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور خاطرنشان کرد: مهاجران افغانی که از فرصت بازگشت استفاده کنند، می‌توانند از امکانات اسکان در شهرک‌هایی که از سوی وزارت عودت پناهندگان در افغانستان و برای مهاجران در نظر گرفته شده و همچنین از زمین‌های رایگان بهره‌مند شوند. وی با اشاره به این که پس از اعلام فراخوان، مناطق و مراکز بازگشت و ثبت نام مشخص شده، کار اعزام مهاجران پس از ثبت نام و نوبت‌بندی آغاز می‌شود، اظهار کرد: اعزام مهاجران افغانی از ۹ استان کشور و ۲ منطقه مرزی «دوقارون» (مشهد) و میلک (سیستان و بلوچستان) صورت می‌گیرد. حسینی افزود: مناطق ثبت نام و اعزام شامل استان‌های تهران، سیستان و بلوچستان، کرمان، مشهد، اصفهان، شیراز، سمنان، قم و خوزستان است. وی محل ثبت نام مهاجرین افغانی در تهران را اردوگاه «سلیمانخانی» و محل اعزام آنها را اردوگاه «خوران» اعلام کرد. به گفته مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور، جزئیات اعزام مهاجرین افغانی نیز در اطلاعیه‌ای آخر هفته اعلام می‌شود. حسینی در ادامه از اجرای طرح عملیاتی برخورد با اتباع افغانی ثبت نام نشده و غیرمجاز در کشور خبر داد و بیان این که طرح فوق به موازات طرح بازگشت داوطلبانه و به منظور قانونمند کردن حضور اتباع افغانی در کشور با همکاری دولت افغانستان و کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل اجرا می‌شود، تصریح کرد: با توجه به این که دولت ایران بین مهاجران افغانی ثبت نام شده و نشده تفاوت قائل است، لذا برخورد با مهاجران غیرمجاز تشدید و به این منظور دولت افغانستان فوق تدوین شده و به استان‌هایی که ضرورت دارند ابلاغ می‌شود. وی خاطرنشان کرد: طرح فوق برای برخورد با اتباع افغانی ثبت نام نشده و مهاجرانی که اقامت و یا اشتغال غیرمجاز داشته‌اند، اجرا و فعلاً ۷۰۰ هزار نفر را شامل می‌شود. به گفته مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور، مراحل بعدی این طرح پس از تأمین اعتبار به استان‌های مربوطه اعلام می‌شود.

فراخوان آثار

نخستین جشنواره فرهنگی هنری باور

شرق : نخستین جشنواره فرهنگی هنری باور در بخش‌های داستان کوتاه، شعر و نقاشی ویژه افراد دارای محدودیت جسمی حرکتی (معولان جسمی، نابینایان، ناشنویان و ناباززان) با موضوع آزاد و بخش جنبی آثار کاریکاتور با موضوع معلولین جسمی و ذهنی‌گی در شهر برگزار می‌گردد. بنابر اعلام دبیرخانه جشنواره فرهنگی هنری باور، شرکت در بخش جنبی جشنواره برای عموم آزاد بوده و علاقه‌مدان می‌توانند تا پایان اردیبهشت ۱۳۸۵ آثار خود را به نشانی تهران صندوق پستی ۱۳۵۷-۱۶۷۵۰ ارسال کرده یا با پست الکترونیک jashnvahar@bavargroup.com و شماره تلفن ۱۶۸۰۳۷۱۶۸ تماس بگیرند. به گفته دبیر اجرایی این طرح، اهداف برگزاری جشنواره باور معرفی توانمندی‌های افراد دارای معلولیت جسمی به جامعه، بهبود فرهنگ ارتباطی معمول در اجتماع، ایجاد و تقویت حس خودباوری و کمک به توسعه شبکه اجتماعی و ارتباطی مخاطبین طرح، تقویت مهارت‌هایی چون جسارت ورزی، پرورش استعدادها و شناخت خود توسط دیگران است. گفتنی است که ایام برگزاری نشست‌های جشنواره و معرفی صاحبان آثار منتخب، هفته پایانی خردادماه خواهد بود.

گروه اجتماعی : «تبعیض در حفظ محیط زیست خسارت‌های جبران ناپذیری دارد و ضرر آلودگی زمین گریبانگیر همه خواهد شد و در آن صورت هیچ راه بازگشتی وجود ندارد.» رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام روز گذشته در تالار علامه امینی به آلوده‌کنندگان زمین و قدرت‌های استکباری اشاره کرد و گفت: شهروندان آمریکایی ۸ برابر یک شهروند ایرانی گاز گلخانه‌ای تولید می‌کنند در حالی که منابع گاز گلخانه‌ای در ایران به طور نسبی بیشتر از آمریکا است.

هاشمی رفسنجانی در همایش مدیریت پسماندها و جایگاه آن در برنامه‌ریزی شهری که همزمان با نخستین روز از هفته زمین پاک از سوی شهرداری تهران برگزار شد با اشاره به نقش کشورهای استکباری در آلودگی زمین افزود: گازهای گلخانه‌ای محصول صنعت و فعالیت بشر است و کشورهای استکباری مسئولیت بزرگی در حفظ این محیط زیست و زمین دارند. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به این نکته که خداوند انسان را از آلوده کردن زمین پاک نهی کرده است، گفت: طبیعت زمین به گونه‌ای است که اگر زمین را از مسیر طبیعی خارج نکنیم، زنجیره طبیعی به طور خودکار به طهارت زمین در ایام نوروز در سازمان ملل اقدام بسیار مناسبی است و از دیگرود مهم ترین عامل آلوده‌کننده زمین پسماندها است و بدون همکاری مردم نمی‌توان مدیریت پسماندها را به نتیجه رساند. وی تأکید کرد: در بحث کنترل پسماندها باید تولید پسماندهای مضر و غیر قابل بازیافت را کاهش داد و این ازمجمله وظایف محققین است. همچنین باید صنایعی را انتخاب کرد که کمترین تولید پسماند را داشته باشند و اگر به فکر حیات درست باشیم باید به پسماندهایی اندیشید که تولید و توسعه پایدار داشته باشیم. وی به اصلاح تهران

در سال ۷۳ اشاره کرد و با یادآوری همکاری مجلس در این خصوص گفت: شورای شهر و شهرداری تهران محدودیت بسیار بزرگی گهگوری اجرای برنامه‌های شهری است. همچنین با راه اندازی اولین نیروگاه گاز متان امیدوارم بتوانیم چرخه پسماند را کامل کنیم. در تهران با بیان خبر جمع آوری تمام زباله‌های پایتخت تا پایان سال ۸۵ به اختصاص بودجه لازم برای جمع آوری ذخیره حمل و نقل و بازیافت زباله به شیوه کاملاً علمی اشاره کرد و گفت: تلاش داریم تا حلقه سیستماتیک پسماندها را به صورت علمی و اجرایی تحقق بخشیم. قالیاب با اشاره به حمل زباله به صورت مکانیزه در ۳۰ ناحیه شهر تهران به مشکلات کنونی کهریزی اشاره کرد و

افزود: با اختصاص بودجه در نظر گرفته شده سیستم حمل زباله از سنتی به مکانیزه تغییر خواهد کرد. شهردار تهران خبر داد: مدیریت شهری در نظر دارد در حوزه اجتماعی، اقتصادی و محیط زیست، محیط زیستی پایدار و در شأن کلانشهری مثل تهران تعریف و آن را

در نخستین روز از هفته زمین پاک اعلام شد:

جمع آوری مکانیزه زباله در پایتخت تا پایان سال



تحقق بخشد. وی به ضرورت مشارکت خصوصی در شهرداری تهران برای مدیریت پسماندها اشاره کرد و گفت: ۵ هزار دانش آموز آموزش تفکیک زباله می‌بینند. از دیگرسو در مراسم دیگری که سازمان حفاظت محیط زیست بدون حضور تعداد بسیاری از

حقوق معوق کارگران اخراجی شرکت واحد پیگیری می‌شود

لحظه ۲۰۰ نفر از کارگران اخراجی و بلا تکلیف شرکت واحد در مقابل این سازمان تحصن کرده بودند. بنا به گفته یکی از این کارگران مقرر شده تا امروز یکشنبه رئیس حراست شرکت اتوبوسرانی با گروهی از نمایندگان این کارگران صحبت کرده و وضعیت مشخص شود. این کارگر تأکید کرد آنها بدون هیچ برگه اخراجی اجازه فعالیت ندارند و طبق قانون در شرایط تعلیق باید ۵۰درصد حقوق شان پرداخت شود. از سوی دیگر دبیرکل خانه کارگر با قول مساعد برای پیگیری وضعیت این کارگران گفت این در حالی است

در نشست خبری معاونان دانشجویی و فرهنگی وزارت علوم اعلام شد:

وزارت علوم با تدفین شهدا در دانشگاه‌ها مخالفتی ندارد

گفت: «از ابتدای سال ۸۵، براساس نظام پرداخت سرانه دانشجویی کلیه هزینه‌های سروس و نگهداری خوابگاه‌ها و هزینه‌های جیبی تهیه غذای گرم مستقیماً به خود دانشگاه‌ها پرداخت می‌شود و خودشان درباره چگونگی هزینه این بودجه تصمیم می‌گیرند. بنابراین دانشگاه‌ها دیگر منتظر پول صندوق رفاه دانشجویی نمی‌مانند و این صندوق فعالیتش به پرداخت انواع وام‌های دانشجویی محدود شده است.»
■ **مردم و شهدا رابطه‌ای معنوی است**
چند روزی پیش از تعطیلات نوروزی دانشگاه‌ها، سه شهید گمنام در صحن دانشگاه شریف دفن شدند. پیکر شهدا از صبح زود به مسجد دانشگاه انتقال یافته بود و هنگام ظهر در شبستان مسجد تدفین شدند. تدفین شهدا با مخالفت شدید دانشجویان رویه‌ور شد. دانشجویان در شبستان ایستاده بودند و مانع تدفین شهدایی شده بودند که می‌گفتند از آنها استفاده ابزاری شده است. سرانجام در میان برخورد بین موافقان و مخالفان تدفین شهدا، ایشان مشکل کمبود خوابگاه پیشنهاد کرد: «ما تلاش کرده‌ایم با توافق با سازمان اوقاف کشور درصدی از ساختمان‌های مورد استفاده اوقاف را برای خوابگاه در اختیار دانشجویان قرار بدیم؛ با این کار ۵ درصد خوابگاه‌های ما جبران خواهد شد. بقیه کمبود را هم با خوابگاه‌های استیجاری و خودگردان جبران می‌کنیم.»
■ **محصول فناوری به پرسش‌های شرق در این باره پاسخ گفتند.**
محمدباقر خرمشاد



خبرنگاران مطبوعات برگزار کرد معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست در مراسم روز زمین پاک گفت: اکثر مدیران از برنامه‌های زیست محیطی بی اطلاع هستند.

به گزارش مهر سیدخلاق میر نیا با اشاره به این مطلب که مدیران و برنامه‌ریزان کشور یقین پیدا نکرده‌اند که عواقب و تخریب‌های زیست محیطی به زودی گریبانگیر همه خواهد شد ما را با یک ویرانه مواجه خواهد کرد.

به گفته میرنیا موظف هستیم محل دفع زباله‌های ویژه اعم از صنعتی و پزشکی را تعیین کنیم اما تاکنون کاری در این خصوص انجام نداده‌اند اما سازمان بنا دارد این امر را جزء برنامه‌های خود قرار دهد.

همزمان با آغاز هفته زمین پاک روز گذشته رئیس سابق سازمان حفاظت محیط زیست برنده ویژه جایزه قهرمان زمین در سال ۲۰۰۶ شد. وی در مراسم دریافت جایزه خود به نیاز قهرمان برای نجات زمین اشاره کرد و گفت: تلاش‌هایی که برای حفاظت از زمین انجام می‌گیرد لزوماً باید از ماهیت جمعی و مشارکی برخوردار باشد همانگونه که تلاش‌های ما در ایران باید اینگونه باشد. معصومه ابتکار تأکید کرد: در حقیقت من این جایزه را به نمایندگی از ملت بزرگ ایران و همه همکارانم در طول ۸ سال مسئولیتیم در سازمان حفاظت محیط زیست ایران شامل محیط بانان متعهد، کارکنان و همه همراهانم در سایر بخش‌های دولتی و غیر دولتی و رسانه‌ها که تحقق این امر را ممکن کردند، می‌پذیرم. وی تأکید کرد: ما نشان داریم که عملاً برای کشوری در حال توسعه سریع با ثروت‌های بی‌کران نفتی و صنایع سنگین امکان پیشبرد اقدامات و اهداف زیست محیطی وجود دارد مشروط بر اینکه سیاستمداران افق دید صحیح و نگاه توسعه پایدار را جدی تلقی کنند.

است که در این چند سال روی اعتقاداتمان پایداری کرده‌ایم. وی اجرایی شدن قانون را برای مشاغل سخت و زیان‌آور از جمله تلاش‌های خانه کارگر دانست و گفت برخی جریانات و احزاب سیاسی اجازه فعالیت را از خانه کارگر گرفته‌اند. وی افزایش اخراجی‌های کارگران در فرودین امسال در مقایسه با سال‌های گذشته خبر داد و گفت: در حالی که هر سال فرودین شروع فصل انعقاد قرارداده‌ها است امسال با خیل عظیم بیکاری و اتمام قراردادهای کاری مواجه هستیم.

تصویب شده در سال ۸۴ برای وزارت علوم بانک ملی تعهدش حرف می‌زنند و در تصمیم‌گیری‌هایشان استقلال دارند. دانشگاه‌ها جوکش برنامه‌های خود هستند. «این استدلال را مسئولان وزارت علوم در همان روزهای تدفین شهدا نیز ارائه می‌کردند. خرمشاد ادامه داد: «در این باره باید پرسید آیا قبلاً هم این مسئله اتفاق افتاده؟ این طرح قبلاً هم مطرح بوده و گاهی اتفاق می افتاده است. پیش از این سیاست وزارت علوم مبنی بر مخالفت تدفین شهدا بوده و گاهی این مخالفت هم علنی اعلام شده است. اما در حد با حاشیه وزارت علوم مخالفتی با تدفین شهدا در دانشگاه‌ها ندارد و البته برنامه‌ای هم ندارد. این طور نیست که ملا تعیین کنیم تا چند ماه، چند شهید در کدام دانشگاه‌ها دفن می‌شوند. ممکن است دو ماه آینده شهید در دانشگاه‌های ماف به خاک سپرده شود و شاید تا دو سال آینده هم هیچ اتفاقی نیفتد؛ بستگی به تصمیم خود دانشگاه‌ها دارد.»
■ **معاون فرهنگی وزیر علوم درباره علاقه دانشجویان به شهدا گفت:** «بحث شهدا و رابطه آن با قاطبه ملت ایران بحث شناخته شده‌ای است. امسال چند دلیلیون نفر در این باره با حاشیه شخصی خود در جنوب بودند تا از جبهه‌های جنگ دیدن کنند. آیا این حرکت برنامه‌کننده‌ای بوده‌است؟ نه، این مردم ایران و شهدا یک رابطه خاص معنوی وجود دارد. اگر دانشجویان دانشگاه‌ها این احساسات و نهادها را در دانشگاه‌ها دفن کنند و وزارت علوم باید چه کند؟ به نظر من پیچیده کردن این مباحث در جهت منافع ملی نیست. همین‌طور ساده به اینها نگاه کنیم.»

■ **وظیفه کمیته انضباطی احضار متخلفان است**

معاون دانشجویی وزیر محمود ملاباشی نیز درباره احضار دانشجویان معترض به دفن شهدا در دانشگاه شریف گفت: «اسم کمیته انضباطی دانشجویان که می‌آید، قلم‌ها به حرکت درمی‌آید و صدها بلند می‌شوند. باید این را ستوال بگیریم که اصلاً آیا باید مسئول رعایت انضباط در کشور وجود داشته باشد یا نه؟ آیا نباید در دانشگاه‌ها کمیته انضباطی وجود داشته باشد؟ شکستن شبیه ماشین رئیس دانشگاه، توهین به مقام استادی و برخورد فیزیکی جزء شئونات دانشگاه نیست. راه‌های اظهارنظر دیگری هم به جز خشونت فیزیکی وجود دارد. البته کسانی که این کار را کرده‌اند دانشجوی نبوده‌اند. کسانی که به شکستن شبیه روی می‌آورند به احضار دانشجویان معترض را در روز تدفین شهدا به کمیته انضباطی استناد و دموکراسی اعتقاد ندارند و دانشجوی نیستند.»
■ **ملاباشی** افزود: «تعداد بورسیه‌های کوتاه‌مدت خارج از کشور ۲۰۰ و ۸۵ تعداد ۶۰۰ بود. تعداد بورسیه‌های بلندمدت خارج از کشور هم از ۱۸۰ در سال ۸۲ به ۱۵۰ در سال ۸۵ رسیده است.»

خبرنگاری از معاون فرهنگی وزیر علوم درباره خشونت‌های سازمان‌یافته در دانشگاه‌ها از سوی برخی احزاب طرفدار می‌شوند پرسیدو معاون وزیر پاسخ داد: «این طور نباشد که تا زمانی، انگشت سیاه به سمت یک گروه سیاسی با نام گروه فشار باشد و پس از تغییر کordon فضای سیاسی به گروه مقابل لقب گروه فشار بدیم. گروه‌های سیاسی و فعالیت‌های سیاسی باید به رشد و بلوغ سیاسی برسند.»

هادی اسلامی مدیرکل امور فرهنگی دانشجویان داخل وزارت علوم نیز درباره قول مختابور معاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ و ارشاد برای پرداخت کاغذ سهمیه‌ای به نشریات دانشجویی گفت: «آقای مختابور در جتنواره نشریات دانشجویی بدون اطلاع قبلی قول دادند که به نشریات دانشگاهی سهمیه کاغذ بدهند. متأسفانه تا الان دریافت این سهمیه عملی نشده است. آنها گفتند ما موافی در کار داریم که عملی نشده است. درباره درخواست و نامه‌نگاری انجام شده اما فعلاً چیزی پیش نرفته است.» او درباره خرید دستگاه چاپ ریسوگراف برای دانشگاه‌ها به منظور چاپ نشریات دانشجویی گفت: «در طرح تجهیز فرهنگی دانشگاه‌ها که با ۴۰۰ میلیون تومان بودجه تصویب شده دستگاه‌های ریسوگراف برای حمایت از نشریات دانشجویی خریده می‌شوند.»

سال سوم ■ شماره ۷۴۱ *شوق*

دیگران

زلزله ۷/۷ ریشتری
۳۱ زخمی برجای گذاشت
شرق : زلزله ۷/۷ ریشتری ظهر جمعه، خاور دور روسیه (کامچاتکا) حدود ۳۱ نفر زخمی برجای گذاشت. مسئولان امداد و اورژانس نخل در منطقه با اعلام این موضوع خبر از تخلیه دو شهر در این منطقه داده‌اند. قرار است ۱۵۰ تا ۱۸۰ نفر دیگر این شهر را خالی کنند. تاکنون هواپما ارتش ۳۰ نفر ازمجمله ۲۷ کودک را به منطقه امن فرستاده است. مسئولان می‌گویند شده زلزله سبب تخریب بسیاری از منازل و مراکز مختلف بهداشتی و . . . شده است. آب و برق منطقه زلزله زده قطع شده و به اعتقاد امدادگران باید هرچه سریع تر برای ساماندهی و رسیدگی به وضعیت، نیروهای بیشتری به منطقه فرستاده شوند. در همین حال مسئولان نسبت به وقوع پس زلزله‌های قوی تر ابراز نگرانی کرده‌اند. براساس اعلام مرکز لرزه‌نگاری آمریکا، پس لرزه‌های این زلزله قوی که از سال ۱۹۰۰ تاکنون به وقع نیوسنت نیز بسیار شدید بوده است.

پوتین خواستار معرفی استانداردهای کنترل آیدز شد

ایسنا : رئیس‌جمهوری روسیه روز گذشته معرفی استانداردهای بین‌المللی کنترل بیماری ایدز در روسیه را خواستار شد. ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه در جمع وزرا و مقامات منطقه‌ای این کشور در گفت‌وگو درباره وضعیت کنونی بیماری ایدز در روسیه ضمن بیان مطلب فوق یادآور شد: هدف ما اطمینان از وجودیک سیستم کنترل هدفمند و آشکار برای ایدمی این بیماری است. ما به تدارکات و برنامه‌های کنترل‌کننده‌ای نیاز داریم که مطابق با استانداردهای بین‌المللی باشد. پوتین همچنین از جامعه روسیه خواست تا در اقدامات برای جلوگیری از گسترش بیماری که می‌تواند عواقب اقتصادی جدی و شدیدی در پی داشته باشد، شرکت کنند. پوتین گفت: سیاستمداران، تاجران و مسئولان اقتصادی، معلمان، گروه‌ها و نیروهای فرهنگی و نیز رسانه‌ها باید نقش فعالی در مقابله با شیوع ایدز ایفا کنند. رئیس مرکز تحقیقات فدرال ایدز روسیه نیز در این باره اظهار داشت که تا ۲۰۲۰ آوریل ۳۵۵ هزار و ۳۶۰ روسی به ویروس ایدز آلوده شده‌اند اما برخی کارشناسان می‌گویند که این رقم تنها مرادی را شامل می‌شود که رسماً به ثبت رسیده‌اند و بنابراین بسیار کمتر از رقم واقعی تعداد مبتلایان است. این مسئول روسی همچنین متذکر شد که تعداد مبتلایان به ایدز در روسیه در سال جاری ۵۰۰۰ نفر بیشتر شده و بیشتر مبتلایان را افراد زیر ۳۵ سال تشکیل می‌دهند.

شیر شتر در بازار

بی‌بی‌سی: شیر شتر ممکن است به عنوان تازه‌ترین اغذیه مقوی وارد بازار شود و قفسه مغازه‌های فروشنده مواد غذایی سال‌ها را پر کند. این محصول را خواستار فروش شیر شتر به غرب شده است. این شیر سرشار از ویتامین ب و ث است و ۱۰ برابر شیر گاو آهن دارد. شیر شتر که کمی شورتر از شیر معمولی است به طور گسترده‌ای در جهان عرب مصرف می‌شود و برای تولید پنیر بسیار مناسب است. برخی از مهمترین پخش‌کنندگان مواد غذایی برای فروش این محصول در بریتانیا ابراز علاقه کرده‌اند. علاوه بر مواد معدنی و ویتامین، تحقیقات نشان داده که پادتن‌های موجود در شیر شتر ممکن است برای غلبه بر بیماری‌هایی نظیر سرطان، ایدز، آلزایمر و هپاتیت ث مفید واقع شوند. در همین حال تحقیقات برای یافتن نقش آن در کاهش تاثیر دیابت و بیماری‌های قلبی نیز ادامه دارد. سازمان خوار و بار جهانی، بازاری اغذیه سازمان ملل متحد، از تولیدکنندگان خواسته تا فروش این محصول را غرب را آغاز کنند. این سازمان امید دارد گروه‌های کمک‌کننده و سرمایه‌گذاران به توسعه این بازار کمک کنند. یکی از مسئولان این سازمان می‌گوید: «استعداد این محصول عظیم است، شیر، پرل است.» او می‌افزاید ۲۰۰ میلیون شتر بالغ در جهان عرب و ده‌ها میلیون نفر دیگر در اروپا، آمریکا و آفریقا وجود دارند. یکی از مشکلات در ارتباط با این محصول که هنوز حل نشده باقی مانده ناسازگاری آن با دمای بسیار بالا است و باید برای افزایش زمان محصول از فعالیت‌های بیشتری صورت گیرد. سخنگوی بنیاد تغذیه بریتانیا می‌گوید: «شیر شتر می‌تواند افزوده مفیدی برای رژیم‌های غذایی باشد چرا که دارای کلسیم و ویتامین ب است و از چربی کمتری نسبت به شیر معمولی گاو برخوردار است.» «با این حال این شیر گران‌تر از شیر گاو است و هنوز ااد که ممکن است برخی از مردم از آن خوششان نیاید.»

۱۲ نفر در مصر به آنفلوآنزای مرغی مبتلا شدند

ایرنا : سازمان بهداشت جهانی اعلام کرد: تاکنون ۱۲ نفر در مصر به بیماری آنفلوآنزای مرغی مبتلا شده‌اند که چهار نفر از آنان بر اثر این بیماری جان خود را از دست داده‌اند. به گزارش خبرگزاری فرانسه از قاهره، این نهاد بر روی پایگاه رایانه‌ای خود اعلام کرد که با این رقم، تعداد افراد مبتلا به بیماری آنفلوآنزای مرغی در جهان به ۲۰۴ نفر رسید که در ۱۱۳ مورد منجر به مرگ شده است. وزارت بهداشتی مصر نمونه‌های این بیماری را برای تأیید در آزمایشگاه‌های مصر تأیید سازمان بهداشتی مصر کرده است. شمار تلفات ناشی از آنفلوآنزای مرغی در مصر و ترکیه برابر است و اکنون تنها در اندونزی تعداد موارد تأیید شده آنفلوآنزای مرغی انسان در مقایسه با این دو کشور بیشتر است. اخیر شده است، نخستین بار در ماه فوریه این بیماری در پرندگان مصر کشف شد و نخستین مورد ابتلای انسان به این بیماری در روز ۱۸ مارس (۲۷ اسفند) گزارش شد.

۱۳ ایرانی به علت ورود غیر قانونی به کویت دستگیر شدند

ایرنا : روزنامه «الری‌العالم» چاپ کویت نوشت: ماموران امنیتی استان احادی کویت، اواخر هفته گذشته ۱۳ ایرانی را به علت ورود غیر قانونی به کویت، دستگیر کردند. به نوشته این روزنامه، بازداشت این افراد، پس از تماس تلفنی یکی از اتباع کویت با دستگاه‌های امنیتی و اطلاع وی مبنی بر مشاهده افرادی در آب‌های منطقه احمدی، صورت گرفت. براساس این گزارش، ایرانیان دستگیر شده که برای کار کردن در کویت به طور غیر قانونی وارد این کشور شدند، برای محاکمه به دستگاه‌های قضایی کویت تشریف شدند. مطبوعات کویت به‌مواز از ورود غیر قانونی اتباع ایران از طریق دری به این کشور، خبر خستمر می‌کنند.